BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\CENTRAALSM OLIE\O-024-1-Nf-ml.DOC O-024-1-Nf
SPROEIER VOOR CENTRAALSMERING
DYNAMISCH, CYCLISCH EN VOLUMETRISCH SYSTEEM VOOR OLIE EN
VLOEIBAAR VET
De sproeismering maakt de fijnste verdeling van de smeerstof op de te smeren vlakken mogelijk. Zij is

3 Olie-sproeisysteem
4 Verdeler en doseerventielen
5 Drukregelaar
6 Oue hoofdleiding
7 Druklucht leiding
8 Smeerpunten
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Alle uitvoeringen onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\CENTRAALSM OLIE\O-025-2-Nf-ml.DOC O-025-2-Nf
SPROEIERS
Dynamisch, cyclisch en volumetrisch systeem
Zelfbouwsproeier voor olie en vloeibaar vet
VLAK- EN BREEDSPROEIVENTIEL
Artikelnummer SW Lengte Doseervolumes
CCS.BSV.10         1 10 54 mm 10 - 50 mm³
CCS.BSV.100       1 14 59 mm 100 - 500 mm³
SPROEIBUIS STANDAARD
SCHEMA
1 Pneumatische pomp
2 2/3 wegmagneetventiel voor perslucht
3 sproeier
4 verdeler met doseerventiel
5 drukschakelaar
6 hoofdleiding
7 persluchtleiding
8 sproeiers
Artikelnummer pos a pos b: sproeibuis
CCS.SB.GS-4X150 10 – 50 mm³ Ø 4x1,5x150 mm
grote straal
CCS.SB.GS-6X300 100 – 500 mm³ Ø 6x1,5x300 mm
grote straal
CCS.SB.KS  Ø 4x1,5x150 mm
kleine straal
OPMERKING: de lucht in de sproeiers kan slechts per verdeelblok geregeld worden!!
VERDEELBLOKKEN (STAAL)
Artikelnummer Grootte
CSV.ST.1X01 1-zijdig  -  1 uitgang
CSV.ST.1X02 1-zijdig  -  2 uitgangen
CSV.ST.1X03 1-zijdig  -  3 uitgangen
CSV.ST.1X04 1-zijdig  -  4 uitgangen
CSV.ST.1X06 1-zijdig  -  6 uitgangen
CSV.ST.2X01 1-zijdig  -  2 uitgangen (2x1)
CSV.ST.2X02 1-zijdig  -  4 uitgangen (2x2)
CSV.ST.2X03 1-zijdig  -  6 uitgangen (2x3)
CSV.ST.2X04 1-zijdig  -  8 uitgangen (2x4)
CSV.ST.2X06 1-zijdig  -  12 uitgangen (2x6)
DOSEERVENTIELEN (STAAL)
Artikelnummer Doseervolume/slag
CSD.ST.DY-0005 5 mm³
CSD.ST.DY-0010 10 mm³
CSD.ST.DY-0020 20 mm³
CSD.ST.DY-0030 30 mm³
CSD.ST.DY-0050 50 mm³
CSD.ST.DY-0100 100 mm³
CSD.ST.DY-0200 200 mm³
CSD.ST.DY-0300 300 mm³
CSD.ST.DY-0500 500 mm³
CSD.ST.DY-1000 1000 mm³
Uitvoeringen in aluminium en messing zijn verkrijgbaar op aanvraag.
U wenst meer technische informatie over onze:
• verdelers: vraag TI   CSV
• doseerventielen: TI   CSD.DY